## Department of Women and Child Development

Government of N.C.T. of Delhi

1- A, Pandit Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg, New Delhi Email ID: rgodwcd@gmail.com

Telephone Number 011-23313564

No.F.59 (31)/DWCD/RGO/Publicity/18-19/

Dated:

To,

The Director,

Directorate of Information & Publicity,

Govt. of NCT of Delhi,

Old Sect., Delhi.

Sub: - Regarding Photo Publication Advertisement of "Missing Children from their families"

Sir,

Please find enclosed herewith publication material in **English & Hindi** regarding Photo publication of **"Missing Children from their families"** of **03** inmates from the Department of Women & Child Development GNCTD. In this regard, I am hereby directed to request you to get the advertisement material published at **DAVP rates** with Black Border, size (**10X15 sq cms**) **150 cms**. in the following Newspapers on **12 02 1 9** 

S.No.	Publication	Language	Edition	Size in cms	DAVP Rate	Amount
1.	Mail Today	English	Delhi	150	99.1300	Rs. 14,869/-
2.	Lok Satya	Hindi	Delhi	150	79.9500	Rs. 11,992.5/-
3.	Virat Vaibhav	Hindi	Delhi	150	114.2400	Rs. 17,136/-
					Total	Rs. 43,997.5 /- +GST as applicable

Encl. : Advertisement Material

(Shalini Puri) AD (RGO)

No.F.59 (31)/DWCD/RGO/Publicity/18-19/ 39677 -678 Copy To: Dated:

2. The System Analyst, Computer Cell, 1A Pt. Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg, New Delhi-110001, for uploading the advertisement on the website of the Department.

> (Shalini Puri) AD(RGO)



## Department of Women an Child Development Govt. Of NCT of Delhi 1-A, Pandit Ravi Shankar Shukla Lane, K.G. Marg New Delhi-110001

## MISSING CHILDREN

SL. No	Description	Photograph
.1.	NAME OF THE CHILD-HARINI (NAME GIVEN BY THEAGENCY), DOB-01/11/18, DOA-09/11/18, GENDER-FEMALE, COMPLEXION-DARK. THE CHILD WAS FOUND UNATTENDED IN RED LIGHT, INDURTIAL AREA, ANAND PARPAT ON 09/11/18. WITH THE DIRECTION OF CHILD WELFARE COMMITTEE NEW DELHI, SHE WAS TRANSFERRED TO SOS UDAYAN, FOR CARE AND PROTECTION. HER HEIGHT IS 46 CM AND WEIGHT IS 2.55 KG.DD NO. 18A DT 09/11/18. POLICE STATION ANAND PARBAT	
2.	NAME-PRATISTHA (NAME-GIVEN BY THE AGENCY) ,DOB- 10/10/15,DOA-05/11/18,GENDER-FEMALE,THE CHILD WAS FOUND ABANDONDED AT PLAT FORM NO. 3, TILAK BRIDGE RAILWAY STATION, DELHI.HER COMPLEXION IS WHEATISH .SHE IS MALNURISHED AND HER HEALTH IS POOR .SHE CAN NOT RUN OR JUMP .SHE CAN WALK SLOWLY.DD NO. 15 B, DT.04/11/18.,HEIGHT — 87.6CM, WEIGHT-11 KG.,THE CHILD HAS CLUB FOOT.DD NO.31 B DT.09/04/18,POLICE STATION NEW DELHI RAILWAY STATION. With the direction CHILD WELFARE COMMITTEE ,NEW DELHI,SHE WAS TRANSFERRED TO SOS UDAYAN for care and protection	33.5.5
3.	NAME-ZAHID, FATHER'S-NAME- ZAHIR,RESIDENT OFBULANDSHAHAR,UTTERPRADESH,DOB-05/10/13,DOA- 05/11/18,GENDER-MALE,THE CHILD WAS FOUND ABANDONED AT NEW DELHI RAILWAY STATION .HIS WEIGHT IS 18.55 KG AND HEIGHT IS 91 CM.,DD NO. 22 B DT.03/11/18,POLICE STATION —NEW DELHI RAILWAY STATION. With the direction CHILD WELFARE COMMITTEE NEW DELHI,SHE WAS TRANSFERRED TO SOS UDAYAN for care and protection.	

wited wind to come a

Shiran. 19.

**Note:** Parents/Guardians/Relatives of SL.No. 1 & 3 in case of above mentioned children may contact at adress/phone numbers given at Sl. No. 1 & 2 given below:-

- 1. **INCHARGE:SOS UDAYAN**,1-DOCTOR'S LANE,GOLE MARKET,NEW DELHI-110001,Contact No.. 011-23743739
- 2. **DCPO, DISTRICT CHILD PROTECTION UNIT**, PALIKA DHAM, BACK SIDE OF KALIBADI TEMPLE, NEW DELHI. Contact No . 011-23740659

Sd/-

Director

Women & Child Development

Please give information to CHILD LINE 1098 about children who need care&protection

rivinized policies ( )

Pri soni in



महिला एवं बाल विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, 1-ए, पंडित रवि शंकर शुक्ला लेन, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001

सं. नं	विवरण	फोटो
1.	बच्ची का नाम हरिनी है ( एजेंसी द्वारा दिया गया नाम). जन्म तिथि-01/11/18, लिंग- महिला, रंग-सावला है। बच्ची रेड लाइट, औद्योगिक क्षेत्र, आनंद पर्वत में , छोडी गयी अवस्था में मिली थी। बाल कल्याण समिति , नई दिल्ली के आदेशानुसार, देखभाल और संरक्षण के लिए स ओ एस उद्यान , में 09/11/18 को स्थानांतरित कर कर दी गयी उसकी ऊंचाई 46 सेंटीमीटर थी और वजन 2.55 किलोग्राम था। डीडी सं 18 A, दिनांक 09/11/18, पुलिस स्टेशन - आनन्द पर्वत है।	
2.	बच्ची का नाम प्रतिष्ठा , जन्म तिथि- 10/10/15, लिंग- महिला, रंग-सावला है। बच्ची की संस्था में आने की तारीख 05/11/18 है। बच्ची तिलक ब्रिज रेलवे स्टेशन पर लावारिस हालत में मिली थी , बच्ची का शरीर कमज़ोर है। उसकी ऊंचाई 88 सेंटीमीटर और वजन 11.5 किलोग्राम था। बाल कल्याण समिति , नई दिल्ली के आदेशानुसार, देखभाल और संरक्षण के लिए सओएस उद्यान को स्थानांतरित कर दी गई थी । डीडी सं 15 B, दिनांक 04/11/18, पुलिस स्टेशन - NDRS है।	
3.	बच्चे का नाम -ज़ाहिद,पिता का नाम- ज़ाहिर,रहनेवाला-बुलंद शहर, उत्तर प्रदेश,लिंग- पुरुष, स्वस्थ शरीर , जन्म तिथि-05/10/13 ।	

Verilia de la secon la



बच्चा नई दिल्ली रेलवे स्टेशन पर लावारिस हालत में दिनांक 03/11/18 को मिला था । वह बाल कल्याण समिति , नई दिल्ली के आदेशानुसार, देखभाल और संरक्षण के लिए सओएस उद्यान में 05/11/18 स्थानांतरित कर दिया गया था।



नोट- उपरोक्त बच्चों के अभिभावक / संरक्षक / रिश्तेदार किसी भी पते / फोन नंबर पर संपर्क कर सकते हैं। नीचे:

- 1. इनचार्जः एसओएस , उद्यान 1-डॉक्टर का लेन, गोल मार्केट, नई दिल्ली -110001, टेलिफोन नं। 011-23743739
- 2. जिला बाल संरक्षण अधिकारी , जिला बच्चे संरक्षण इकाई- XI, पालिका , कालीबाड़ी मंदिर के पीछे, नई दिल्ली-110001 टेलिफोन नं। 011-23740659
- \* कृपया बच्चे की सहायता लाइन पर बच्चों के लिए जानकारी दें। देखभाल के लिए बच्चों के लिए 10 9 8 (नि:शुल्क मुफ़्त)

हस्ता *।-*निदेशक महिला एवं बाल विकास विभाग

देखभाल एवं संरक्षण की आवश्यकता वाले बच्चों के बारे में चाइल्ड लाइन पर सूचित करे।

New York and policy of the land

Justolia.